נ ג ד

הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה - ירושלים המשיבה:

בקשה להורות על משפט חוזר מטעם המבקש מתאריך
07.12.2017; תגובת המשיבה לבקשה מתאריך

08.03.2018

עו"ד חוסאם יונס בשם המבקש:

עו"ד בת-אור כהנוביץ' בשם המשיבה:

החלטה
*

1. לפניי בקשה להורות על משפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוקבתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984
(להלן: החוק), בעניינו של המבקש, אשר הורשע בביצוע עבודה הטעונה היתר ללא היתר, עבירה לפי הוראות סעיפים

145(א) ו-204(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.